КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]

30.09.2015							                     № 112
г. Алейск

О создании комиссии по отбору
кандидатов на общероссийскую
новогоднюю елку

В связи с проведением 26 декабря 2015 года ежегодной общероссийской новогодней елки в Государственном Кремлевском Дворце, на основании письма Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 21.09.2015 №988 «О приглашении на общероссийскую новогоднюю ёлку»,
 п р и к а з ы в а ю:
1. Создать комиссию по отбору кандидатов на общероссийскую новогоднюю елку, в следующем составе:
председатель комиссии - Г.В.Скопичевская,  председатель комитета по образованию;
секретарь комиссии – А.А.Зенина, специалист I категории комитета по образованию;
Члены комиссии:
Овчаренко Е.А., председатель муниципального совета родительской общественности (по согласованию);
Отморская В.Н., заведующий РМК комитета по образованию;
Перевалова В.М., заместитель главного врача по детству и родовспоможению (по согласованию).
2. Провести заседание комиссии 16 октября в 10.00 по адресу пер. Парковый, 70, актовый зал.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Зенину А.А., специалиста I категории комитета по образованию.

Председатель комитета                                                        Г.В.Скопичевская

Зенина А.А.
2-11-74